
КЛИНИЧКИ ЦЕНТАР НИШ
Бр. __8415/4 _
Датум: 30.03.2018. г.

На основу члана 37. став 1 Закона о раду ("Сл. гласник РС", бр. 24/2005, 61/2005, 54/2009, 32/2013,
75/2014, 13/2017 - одлука УС и 113/2017), члана 7. став 1. Посебног колективног уговора за здравствене установе
чији је оснивач Република Србија, Аутономна покрајина и јединица локалне самоуправе ("Сл. гласник РС" бр.
1/2015), Споразума о продужењу рока важења Посебног колективног уговора за здравствене установе чији је
оснивач Република Србија, Аутономна покрајина и јединица локалне самоуправе ("Сл. гласник РС" бр. 3/2018), а
за потребе Клиничког центра Ниш, 24. Статута Клиничког центра Ниш и директор Клиничког центра Ниш доноси

О Д Л У К У
О ИЗБОРУ КАНДИДАТА

I
По Огласу за пријем 50 здравствених радника у радни однос на одређено време са пуним радним

временом ради замене привремено одсутних запослених до њиховог повратка на рад, који је објављен на порталу
Националне службе за запошљавање као и на интернет страници Клиничког центра Ниш дана 15.03.2018. године,
на основу Предлога Комисије за избор кандидата бр. 8415/3 од 30.03.2018. године, изабрани су следећи
кандидати (по азбучном реду):

Име, средње име и презиме
изабраног кандидата РАДНО МЕСТО

АЛЕКСАНДРА, ЉУБИША, СТОШИЋ виша мед. сестра-техничар
АНДРИЈАНА, МИЉАН, КУЛИЋ виша мед. сестра-техничар
ДРАГАНА, ТОМИСЛАВ, СПИРИЋ виша мед. сестра-техничар
ДРАГАНА,ДРАГАН, ИВКОВИЋ ЂОКИЋ виша мед. сестра-техничар
ЈЕЛЕНА, СЛОБОДАН, РИСТИЋ виша мед. сестра-техничар
ЈЕЛЕНА,СТОЈАН, АНЂЕЛКОВИЋ виша мед. сестра-техничар
МАЈА, ДРАГИША, МАРКОВИЋ виша мед. сестра-техничар
МАЈА, ПЕТАР, СТОЈАНОВИЋ МИЛИЋ виша мед. сестра-техничар
МАРИНА, ПЕТАР, МИЛОШЕВИЋ виша мед. сестра-техничар
МИЛЕНА, ДРАГОЉУБ, НИКОЛИЋ виша мед. сестра-техничар
МИЛИЦА, ГОРАН, МАЛИНОВИЋ виша мед. сестра-техничар
МИЉАНА, СИНИША, ИГЊАТОВИЋ виша мед. сестра-техничар
НИКОЛА, НЕНАД, ХРЊАК виша мед. сестра-техничар
СТЕФАН, БОБАН, ПОПОВИЋ виша мед. сестра-техничар
ТАМАРА, ДРАГАН, ЂОРЂЕВИЋ виша мед. сестра-техничар

АЛЕКСАНДРА, СЛАВОЉУБ, КРСТИЋ мед. сестра техничар
АНА, ЗОРАН, МИЛОВАНОВИЋ мед. сестра техничар
АНДРЕА, ДРАГАН, ВЕЉКОВИЋ мед. сестра техничар
БОЈАНА, ДРАГОСЛАВ, СТАНКОВИЋ мед. сестра техничар
БРАНКА, ДРАГАН, ЈОВАНОВИЋ мед. сестра техничар
ДЕЈАН, ДРАГУТИН, ВЕЛИМИРОВИЋ мед. сестра техничар
ДРАГАНА, СЛАВИША, ЗДРАВКОВИЋ мед. сестра техничар
ЕМИЛИЈА, ГОРАН, СТАМЕНКОВИЋ мед. сестра техничар
ЈЕЛЕНА, БРАТИСЛАВ, КОРАЋ мед. сестра техничар
ЈЕЛЕНА, ЈУЛИЈАН, ЦИМПЕРМАН мед. сестра техничар
КАТАРИНА, СТЕВАН, САВИЋ мед. сестра техничар
КРИСТИЈАНА, СВЕТА, СТОЈАНОВИЋ мед. сестра техничар
МАРИЈА, ДРАГАН, СТОЈИЉКОВИЋ мед. сестра техничар
МАРИНА, ЖИВОРАД, МИЛОВИЋ мед. сестра техничар
МАРКО, СТОЈАН, ЂОРЂЕВИЋ мед. сестра техничар
МИЛЕНА, ХРАНИСЛАВ, НИКОЛИЋ мед. сестра техничар
МИЛЕНКО, ВЕЛИЗАР, ТРАШЕВИЋ мед. сестра техничар
МИЛОШ, МИОДРАГ, МИЛОШЕВИЋ мед. сестра техничар
САЊА, ГОРАН, РАШИЋ мед. сестра техничар
СЕЛЕНА, НЕБОЈША, ЂОРЂЕВИЋ мед. сестра техничар
СУНЧИЦА, МИЛОВАН, КОСТИЋ мед. сестра техничар
ТАМАРА, МИОДРАГ, НОВКОВИЋ мед. сестра техничар



ЈЕЛЕНА, СЛАВИША, ЉУБОМИРОВИЋ педијатријска сестра
ЈЕЛЕНА, ТИХОМИР, КОЦИЋ педијатријска сестра
ЈОВАНА, ПЕТАР, МИЛОВАНОВИЋ педијатријска сестра
КАТАРИНА, ДЕЈАН, ВУКСАНОВИЋ педијатријска сестра
КАТАРИНА, ВЛАДИЦА, ВУЧИЋ педијатријска сестра
КАТАРИНА, ЗОРАН, РАДУЛОВИЋ педијатријска сестра

МАРИЈА, БИЉАНА, ЈОЦИЋ САВИЋ лабораторијски техничар

АЛЕКСАНДРА, СВЕТИСЛАВ, ЦВЕТКОВИЋ виши радиолошки техничар
ЕМИЛИЈА, МИОДРАГ, ЦВЕТКОВИЋ виши радиолошки техничар
МИЛОШ, БОБАН, МЛАДЕНОВИЋ виши радиолошки техничар
МИРЈАНА, МИЛИВОЈЕ, ЈОВАНОВИЋ виши радиолошки техничар
НАТАЛИЈА, ДРАГАН, ЖИВКОВИЋ виши радиолошки техничар

АЛЕКСАНДРА, ЈОВАН, РАШОВИЋ виши физиотерапеут

II
Радни однос са изабраним кандидатма засноваће се уговорима о раду, који ће закључити изабрани

кандидати и Послодавац.
III

Ова одлука је коначна.
IV

ПРАВНА ПОУКА: Против ове Одлуке може се покренути спор пред надлежним судом у Нишу у року од 60
дана од дана доношења Одлуке.

Одлуку доставити: изабраним кандидатима, Одсеку за кадровске послове и архиви Клиничког центра Ниш.

ДИРЕКТОР КЛИНИЧКОГ ЦЕНТРА НИШ
__________________________________
 ПРОФ. ДР ЗОРАН РАДОВАНОВИЋ


